[image: image1.jpg]

	[АРАР

	           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«31» гинуар 2019 й.
Үрге [ыйғы ауылы

	         № 39
	               «31» января  2019 г.
               село Верхние Киги

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  сельского поселения Верхнекигинский сельсовет № 58 от 30 мая 2017 г. «Об утверждении Положения о Порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в  Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнекигинский сельсовет № 58 от 30 мая 2017 г. следующие изменения и дополнения:
1) в пункте 2.1. подпункты 4), 7), 10) исключить;

2) нумерацию подпунктов исправить по порядку с 1) по 7).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Верхние Киги, ул. Советская, д. 16 и на  официальном сайте  сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения:                                                                   Н.А.Шамиев

БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

ҮРГЕ [ЫЙҒЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

                 АУЫЛ ХАКИМИƏТЕ

(Башkортостан Республикаһының [ыйғы

районы Үрге [ыйғы ауыл советы)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКИГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Верхнекигинский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)